or. română de fete din Arad.
că în urma stărilor excepţionale, în cari ne a-
flăm, înscrierile pentru anul şcolar 1914—1915
la această şcoală se vor face în 1 (14) şi 2 (15)
Septemvrie a. c , iar prelegerile se vor începe
în 3 (16) Septemvrie a. c. Arad. 15 (28) August
1914. Consistorul gr. úr. român din Arad.

— Anul şcolar, la liceul din Brad, 1914—
1915 se începe la 1 Septemvrie n. 1914.

Părinţii, cari doresc a-şi da copiii la acest
institut, sunt poftiţi a se prezintă cu fii sau fii
cele lor în cancelaria direcţiunii gimnaziale la
1,2, 3 şi 4 Septemvrie n.